Бюллетень органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                                                                  10 июня 2024 года № 20

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024 г.                                        с. Зоново                              №34

О внесении изменений в постановление Администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 16.04.2013г №42 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества»»
Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 16.04.2013г №42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества»»:

        Пункт 2.3 регламента изложить в новой редакции:                                                          «2.3. Описание результата предоставления услуги:

Заинтересованным лицам предоставляется

1) выписка из реестра;

2) уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре;

3) уведомление в отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета.»

        2. Специалисту Зонову В.Н. опубликовать настоящее постановление   в информационном бюллетене органов местного самоуправления Зоновского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Зоновского сельсовета.

        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Зоновского сельсовета                                      Е.А.Панасенко

	Стр. 1 of 2